
EG.D, a.s. - Lidická 1873/36 - Černá Pole - 602  00  Brno - IČ: 28 08 54 00  - DIČ: CZ28085400 
Společnost je zapsána v  obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v  Brně, v oddílu B, vložce 8477

DOPORUČENĚ 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Lidická tř. 110/49 
České Budějovice 7 
370 01 České Budějovice

ředitelství silnic a  dAlnic čr

Čj.:
PID: RSDBXBKSTU 
Doručeno: 26.07.2021 
Uštu dokumentu: 1

34542

eg-d
Č L E N  S K U P I N Y  Ě . O N

EG.D, a.s.
Regionální správa C.B.
Vyšehrad 156 
3 8 1 0 1  Český Krumlov

Naše značka 
9001692637/V1752

Český Krumlov, 22.07.2021 

Oznámení o prodloužení termínu připojení

Dobrý den,

oznamujeme Vám, že v souladu se Smlouvou o připojení k distribuční soustavě č. 9001692637  (dále jen „Smlouvá")

- Suchdol u Bujanova K/1794/61 - VN, TS jsme nuceni využít práva na změnu termínu připojení sjednaného výše 

uvedenou smlouvou. Na základě ust. čl. III Smlouvy proto posouváme termín pro připojení a zajištění rezervovaného 
příkonu do 30.12.2022. Důvodem je nedokončené majetkoprávní projednávání trasy vedení na stavbu, která řeší | 
Vámi požadované připojení a zajištění příkonu v termínu, uvedeném ve smlouvě a to bez našeho zavinění.

Děkujeme za pochopení.

S přátelským pozdravem

alnJajpráva Č.B.
ÉS.D, a.s.

1 I 1



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávěOvěřuji pod pořadovým číslem 140321525-312648-210726092816, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 1 listů , se doslovně shoduje s obsahem vstupu.Zajišťovací prvek: Bez zajištěníSubjekt, který konverzi provedl: Ředitelství silnic a dálnic ČR  Datum vyhotovení doložky: 26.07.2021


